5הראשונה של חייה"

בהמשך למונוגרפיה, גוברין קיבצה והוציאה לדפוס את כל -זר בסיפורים עצמם של בארון בנוסף, איע

בעצם סיפוריה המוקדמים, עד שכונסו סיפוריה הסיפורים המוקדמים שבארון עצמה גנזה מלפרסם, שהם
עת שונים, מרביתם בעברית ומקצתם כתובים -. הסיפורים יצאו לאור בכתבי1927לספר לראשונה בשנת

(. בנוסף 1902-1921תרפ"א ) -ידיש, חלקם יועדו לנוער וחלקם למבוגרים, והם יצאו בין השנים תרס"בבי
ובו כונסו מרבית 1951כונסו בספר 'פרשיות', שיצא בשנת למקור הזה, אשתמש בסיפוריה המאוחרים ש

המוקדמים. סיפוריה, כולל שלושה סיפורים שהצליחו לשרוד את הצנזורה העצמית של בארון את סיפוריה